平成２４年６月１４日

旧医学部中央動物室利用者各位

平成２３年度（旧）中央動物室利用上の研究業績提出のお願い

毎年、医学部中央動物室を利用者された方には文部科学省指針により前年度

の研究業績の提出をお願い申し上げます。

尚、提出いただきました業績は共同研究設備等整備委員会平成２３年度報告

書の一部として学長に報告させていただきます。

また、新施設に対し、気がついた点等ございましたら下記メールアドレスま

でお知らせください。委員会に報告し対応できるものは適切に対処いたします。

記

提出内容：旧中央動物室（施設・備品・動物）を利用されての業績

研究業績（論文・学会発表等）

学生実習・卒論等（内容のわかる報告書等）

期間：  平成２３年４月～２４年３月（目安） 投稿中も可

提出方法：添付のエクセルファイルに必要事項を記載し、下記アドレスまで送

信してください。

※動物実験の承認期間をご確認ください。期間は最長 5年です。

※講座単位でまとめて提出されても構いません。

※この書面は旧飼育担当者からも配布いたします送信用ファイルが

必要な方は職員にお声掛けください。

以上

板橋キャンパス中央実験動物施設

内線 42910

担当 坂本・中村

dcm1@med.teikyo-u.ac.jp

mailto:dcm1@med.teikyo-u.ac.jp